Lamia postea] Iuxta Sperchium fluvium, dicta sic à Lanio Herculis filio Lamia. vel (ut alii volunt) à Lamia muliere, quæ tum quidem in Troichiniis rerum potiebatur; ab hac Lamia bellum illud ingens, quod Atheniensis cum Antipatro & Mædonibus, Laofshe ne deduc geslerunt, Lamiacum est appellatum, in quo totius fæz. Græciæ, maxime vero Atheniensium, vites grauitate fuere labefactatae.

Herculeus sacrificium fecit] De Hercule si plura seire voles, Poetas adi. in primis Octa Seuecam, qui eius argumenti tragediam scripti, atq. Nicandri Oeriacam. Il- lud etiam considerandum, auctores ita inter se coniunctissimæ Othrym, Oetum Calleidromum, Coraceum, vs Gerbellio in sua Græcia annotante, solum nomi- nibus differant, ne ipsa vnu mons esse videantur.

Ieiunium instituendum] Vidi notata de ieiunio per Calium lib. 27. cap. 20. le- Ieiunium cionum antiquarum.

Sed & ante haec tempora ieiunia in vnu fuisse inde appareret, quod Ouid. in Ethnacis factis dicit: Numam Pomplum, quando orationem fecit pro frugibus, vnu celebrari veneturum carniumque eis abstinuisse; idque & alii imperatores iuniū imi- fuitum. Helius Spartanus de Iuliano Imperatore. Sapientem nulla existente religione, oleribus, leguminibusque contentus sine carnibus coenarunt: Ex quibus origo ieiunii in ecclesiâ a pontificibus Romanis introducta facile colligitur. Vide etiam de hoc Blondum lib. 10. Romæ triumph.

Lustrata classis] Ut certis sacrificiis exercitus lustrari solebat, de quibus in prioribus libris dixi, sic mox et lustrati classi in fuisse legitimus. Nam in littore maris altaria posita marinis vndis alluebantur, omnisque circumstebat multitudo linguis fauens, tunc sacerdotes in mari stantes, sacrum faciebant terque, per classem scaphis circumiecti, laeta piamque cerebant, ducibus & nauarchis una annauigantibus, ipsaque piamina attollentibus, vt ab exercitu, sq; taque classe infelicia cuncta auerterentur ac depellerentur.

Dolombytæ] Dolon minus est velum in nauib; Budæus ex Polluce & Dolon. Suida.